



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

A kuponok 2023. 11. 30-tól 12. 06-ig használhatók fel.

Kométa Kemencés sült

Csülök 100 g, 6990 Ft/kg

szuper: Tarja 100 g, 6990 Ft/kg, Sonka 90 g, 7767 Ft/kg

699 Ft

649 Ft/db

2 db vásárlásakor

6490, 7211 Ft/kg



203000048780900100231206

100 Ft
KEDVEZMÉNY



ITT
KÉSZÜLT:
KAPOSVÁR

2023. 11. 30-tól 12. 06-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

szuper: Milka csokoládé

Alpesi tej, Nutty Choco Wafer

270 g, 4441 Ft/kg,

Oreo keksszel töltött

300 g, 3997 Ft/kg,

1199 Ft

999 Ft/db

1 db vásárlásakor

3700, 3330 Ft/kg



203000048821100200231206

200 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 11. 30-tól 12. 06-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Dunakavics draszté, Francia draszté

szuper: Franciadrazsté Karnevál

Dunakavics draszté Ropogós fahéjas

70 g, 3557 Ft/kg

249 Ft

199 Ft/db

2 db vásárlásakor

2843 Ft/kg



203000048901500100231206

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 11. 30-tól 12. 06-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Finish mosogatógép kapszula

Quantum All in 1 Citrom 36 db, 82 Ft/db

szuper: Power All in 1 Citrom 48 db, 61 Ft/db

2949 Ft

2649 Ft/db

1 db vásárlásakor

74, 55 Ft/db



203000048861300300231206

300 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 11. 30-tól 12. 06-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

TOLLE ESL tej

2,8%, 1 l

439 Ft

339 Ft/db

1 db vásárlásakor



203000048801000100231206

100 Ft
KEDVEZMÉNY



ITT
KÉSZÜLT:
SZEKSZÁRD

2023. 11. 30-tól 12. 06-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Zewa Deluxe papír zsebkendő

Normál, Kamilla

3 rétegű, 90 db, 4,32 Ft/db

389 Ft

339 Ft/db

2 db vásárlásakor

3,76 Ft/db



203000048841200100231206

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 11. 30-tól 12. 06-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Tibi csoki

Tej, Ananászkrémes, Meggyes és csokoládékrémes,

Tejcsoki tejkrémmel és ostyával

90 g, 3878 Ft/kg

349 Ft

299 Ft/db

2 db vásárlásakor

3322 Ft/kg



203000048881400100231206

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 11. 30-tól 12. 06-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.